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Casovy plan jizd posypu

CH1 - 53D

Casovy plan jizd posypu

Pofadi Silnice | Mistopisny prubéh | Posyp | Prejezd | Jednotkovy [ Pribézny

dulezitosti ¢. km km ¢as vmin. | ¢asv min.
I 183 Rokycany — D5 2,371 4,742 4,742
| 183 Rokycany — D5 2,371 3,657 8,299
I 605 Rokycany - Ejpovice 4,924 9,848 18,147
[l 18023 | Ejpovice —h.o. PJ 0,782 1,564 19,711
18023 |h.o.PJ - Ejpovice 0,782 1,173 20,884
. 18017 | Ejpovice ~h.0.PS 1,072 2,144 23,028
18017 |h.o.PS - Ejpovice 1,072 1,608 24,636
I 18017 | Ejpovice 0,786 1,672 26,208
18017 | Ejpovice 0,786 1,179 27,387
605 Ejpovice - Rokycany 4,924 7,386 34,773
1 605 | Rokycany - x Med. Uj. 12,417 24,834 59,607
605 M.Uj. - Rokycany 10,2 15,300 74,907
1l 183 Rokycany — h.o. PJ 3,401 6,802 85,209
183 h.0.PJ — x Mokrouge 0,91 1,365 86,574
i 18018 | /183 ~h.o.PJ 0,623 1,246 87,820
18018 |h.0.PJ—11/183 0,623 0,935 88,754
183 11/18018 - Rokycany 5,494 8,241 96,995
2326 | D5 - Litohlavy 1,974 2,961 99,956
Il 2322 | Litohlavy - Osek 2,225 4,450 104,406
2322 Osek - Litohlavy 2,225 3,338 107,744
H 2327 | Litohlavy - Klabava 4,395 8,790 116,534
i 2327 | Klabava - Litohlavy 4,395 6,593 123,126
i 2326 | Litohlavy — DS 1,974 3,948 127,074
183 D5 - Rokycany 2,371 3,657 130,631
I 2326 | Rokycany - hibitov 1,235 2,470 133,101
2326 Hibitov — Rokycany stf. 2,2 3,300 136,401

CELKEM: 36,205 40,327 136,401
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